
ZARZĄDZENIE NR 941/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia "Regulaminu określającego zasady korzystania z usług 
publicznych świadczonych przez Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

z siedzibą w Nidzicy oraz obowiązki Spółki wobec odbiorców usług". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 829/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia 
"Regulaminu określającego zasady korzystania z usług publicznych świadczonych przez Przedsiębiorstwo 
Usługowe Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Nidzicy oraz obowiązki Spółki wobec 
odbiorców usług" § 14 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: ”2) Szalet miejski jest czynny 
w okresie od 1 maja do 30 września każdego roku, z wyłączeniem roku 2021.„. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


